Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад №16  муниципального образования

 Успенский район
_____________________________________________________________________________

352465 Краснодарский край, Успенский район, село Новоурупское, ул. К. Маркса, 24

ПРИКАЗ
от 11.01.2021г.                                                                                    №  44-ОД

О доступе к персональным данным работников, воспитанников
МБДОУ детского сада №16

       В  соответствии  с  Трудовым  Кодексом  Российской  Федерации,

Конституцией Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями и дополнениями  на

30.12.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить право доступа к персональным данным работников и воспитанников

МБДОУ детского сада №16 следующим сотрудникам:

-  Гучакова С.С. - заведующий;

-  Папина Л.С. - старшая медицинская сестра;

            - Сытник Ольга Николаевна — воспитатель;

            -  Фомина Т.В. - воспитатель, ответственный за АСУ

2. Допуск сотрудников, указанных в пункте 1. к персональным данным работников

осуществлять только после проведения с ним инструктажа о порядке обеспечения

конфиденциальности  при  обработке  информации,  содержащей  персональные

данные  и  получении  соглашения  о  неразглашении  персональных  данных

работников учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ детским садом №16                    Гучакова С.С.

С приказом ознакомлены:

		2021-08-20T01:57:53+0300
	Гучакова Саният Суфьяновна